



**NORGES  
SVØMMEFORBUND**  
*Norwegian Swimming Federation*



## **FORBUNDSSTYRET**

### **PROTOKOLL**

<b>Møtested</b>	Teams	<b>Fordeling</b>	Forbundsstyret
<b>Dato</b>	16.03.23	<b>Kopi</b>	
<b>Møtestart</b>	Klokken 15:00	<b>Møtenummer</b>	02/23
<b>Møteslutt</b>	Klokken 16:30	<b>Antall sider</b>	7

<b>Innkalte</b>	Cato Bratbakk Linda Myrset Dønnem Rune Lilledahl Noel Pedersen Embla Benedicte Gudbrandsen Marianne Fredbo Anne-Mari Gulbrandsen Moen Bjørn Wirum
<b>Forfall</b>	Rune Lilledahl Anne-Mari Gulbrandsen Moen

**Fra** GS  
**Administrasjonen**

**Agenda:**

1. Godkjenning av dagsorden
2. Orienteringer og Fremtidige aktiviteter
3. Saksbehandling
4. Eventuelt

## 1. Godkjenning av dagsorden

Referat ligger vedlagt.

## 2. Orienteringer og fremtidige aktiviteter

### Orienteringer

Sak	Kommentar	Vedlegg
OW	<p>De hadde sist møte søndag, så protokoll er ikke klar. De jobber nå med å finne arrangør til NM Open Water 2024. De vil bruke Kompetansehelgen på å promotere årets NM og finne kandidater til neste års NM. Videre har de dialog med SK Speed om å se på å gjenopplive Amundsenstafetten.</p> <p>Når det gjelder internasjonalt så skal Dag Rinden delta i konstituerende møte for den nye europeiske Open Water komiteen (LEN) i Israel 16.- 18. mars. Der arrangeres samtidig Len Open water cup.</p>	<ul style="list-style-type: none"> <li>•</li> </ul>
VpU	<p>Vpu har siden sist hatt hyppig møteaktivitet og jobbet for å lande senior NM og plan for neste sesong. Videre ønsker utvalget sammen med FS og admin å jobbe for å utvikle beachvannpolo som egen offisiell gren i NM.</p>	<ul style="list-style-type: none"> <li>•</li> </ul>
Regnskap 2022	<p>Regnskap 2022 begynner å bli ferdig og resultatet ser ut til å gå i balanse. Revisjon er avtalt siste uke i april.</p>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Foreløpig regnskap 2022</li> </ul>
Tildelinger	<ul style="list-style-type: none"> <li>• World Aquatics Støtte 2023</li> </ul> <p>Norges Svømmeforbund er kvalifisert til økt støtte i 2023 fra Olympic Aquatic Support Programme (OASP).</p> <p>Hvert år svarer nasjonale medlemsforbund på World Aquatics (tidligere kjent som FINA) Governance Survey som klargjør forbundenes struktur, regelverk og demokratiske prosesser. Poengsummen på denne undersøkelsen bestemmer størrelsen på den støtten som et forbund er kvalifisert til via OASP. Jo høyere poengsum et forbund oppnår, desto større</p>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Letter to World Aquatics Members</li> <li>• NOR_Confirmation Form re World Aquatics Support Programme</li> </ul>

Sak	Kommentar	Vedlegg
	støtte kan forbundet søke hos World Aquatics (WA). I 2022 fikk NSF en poengsum på 11/20 i undersøkelsen og kunne derfor søke om støtte på inntil USD 22.500. I 2023 er poengsummen steget til 15/20 som gir mulighet til støtte på opp til USD 25.000. Stigningen utløser en bonus på USD 5.000 og NSF er dermed kvalifisert til å søke USD 30.000 i støtte fra WA i 2023.	
Budsjett 2023	Foreløpig budsjett ligge pt. med et minus på i overkant av 800.000.-. En grundig gjennomgang med eventuelle justeringer med tanke på bruk av egenkapital blir gjort på neste FS-møte i forbindelse med Kompetansehelgen i april.	•
Diverse	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Henstilles tingvalgte FS/utvalg om å bruke epost i kontakt med administrasjonen. Helst ikke Messenger eller andre sosiale medier.</li> <li>• Neste FS-møte var det planlagt med landslagssjef svømming og landslagstrener stup. Petter Løvberg er ikke tilgjengelig pga Stockholm Open. Espen Bergslien inviteres til møtet.</li> </ul>	•

## Fremtidige aktiviteter

2023			
Måned	Dato	Beskrivelse	Ansvarlig
Januar	07	Idrettsgalla, Hamar	President + Visepresident
	18	Nordisk GS møte, Helsinki	GS
	18-19	Drukningskonferansen, Flyte, RS Noatun Horten	President + Visepresident
Februar	09	FS møte Teams 15.00 – 17.00	FS
Mars	11-12	Landsstevnet, Ålesund	Marianne F. + GS
	16	FS møte Teams 15.00 – 17.00	FS
	17-19	Zeekit LÅMØ Nord, Hammerfest	President
		Zeekit LÅMØ Midt, Trondheim	Vise president
		Zeekit LÅMØ Øst, Jessheim	Noel P.
		Zeekit LÅMØ Vest, Bergen	Embla G.
		Zeekit LÅMØ Sør, Mandal	Marianne F.
31-02	Barents Winter Games Bodø/Narvik	President	
April	21-23	BSF, AdO, Bergen	President
	14	FS Møte, Thon Hotell Gardermoen 11.30 – 17.00	FS
	14-16	Kompetansehelgen, Thon Hotell Gardermoen	FS
Mai	05-07	NM Masters Svømming, Sarpsborg	Noel P.
	04-07	Bergen Open, AdO Arena	Bjørn W.
	27-29	Zeekit ÅM Nasjonal finale, Nadderud Bærum	President
Juni	02	Idrettstinget 2023, Scandic Flesland, Bergen	President + Visepresident + GS
	17 – 18	NM Open Water UM/Masters, Heia Fetsund	Visepresident
	17-25	Special Olympics World summer games, Berlin	President
	22-28	EM Senior Stup, Rzeszow, Polen	
Juli	01-04	NM Langbane Fredrikstad	President
	14-30	VM Langbane Svømming, Stup Fukuoka, Japan	President
		FINA Kongress, Fukuoka, Japan	President
	31-06	VM Para, Manchester, UK	
August	25	FS – Møte 09.00 – 15.00	
	25-27	Trener og lederkonferansen, Thon Lillestrøm	FS + GS
	31-01	NIPA - Ørland	
September	15-16	LEN Kongress, Funchal, Portugal	President
Oktober	20-22	NM ungdom Svømming, Sandnes	
	20-22	NM Junior Stup, AdO Bergen	
	27-29	Nordsjøstevnet 2023, Stavanger	
November	16-19	NM Kortbane Svømming, AdO Bergen	
Desember	05-10	EM Kortbane, Bucuresti Romania	

### 3. Saksbehandling

#### Protokoller

Saksnummer	FS2023-07-01	Saksnavn	Protokoller
Beskrivelse		Vedlegg	Merknad
FS		• Protokoll FS 01-23	• Godkjent
VPU		• VpU Protokoll 03-23	• Tatt til etterretning
DU			•
STU			
SVU			•
SYU			•
MaU		• Protokoll 01-23	• Tatt til etterretning
PU			•
LU		•	•
PU			
OW			•

#### Innmeldte saker

Saksnummer	FS2023-02-02	Saksnavn	Resolusjon reiseaktivitet
Vedlegg	• Resolution - reiseaktivitet_FS		
Skrevet av	GS	Økonomisk ramme	
Inntekter			
Frister			
Kort beskrivelse	<p>På forespørsel fra flere av våre klubber har Norges Svømmeforbund (NSF) utarbeidet utkast til retningslinjer for å begrense reiseaktiviteten i klubbene og forbundet. Hva vil vi med retningslinjene?</p> <p>Målet med retningslinjene er å redusere kostnader for klubbene og deres medlemmer. Samtidig ønsker vi å skape større bevissthet om miljøkonsekvensene av å reise.</p> <p>Retningslinjene skal inspirere og utfordre klubbene til å tenke annerledes og vurdere konsekvensene av de valgene som tas. Kan samme resultat oppnås uten samme reiseaktivitet?</p>		
Styrets beslutning	Retningslinjer vedtatt og presenterer på Kompetansehelga i april.		

<b>Saksnummer</b>	<b>FS2023-02-03</b>	<b>Saksnavn</b>	<b>Utkast kommunikasjonsplan</b>
<b>Vedlegg</b>	- UTKAST - NSF's kommunikasjonsstrategi		
<b>Skrevet av</b>	GS	<b>Økonomisk ramme</b>	
<b>Inntekter</b>			
<b>Frister</b>			
<b>Kort beskrivelse</b>	<p><b>Formålet</b> Norges Svømmeforbunds (NSF) kommunikasjonsplan har til hensikt å sikre at kommunikasjonen støtter opp om de kjernesaker som NSF arbeider med.</p> <p>NSF's overordnede mål med kommunikasjonen er å skape større oppmerksomhet rundt NSF's grener og de nødvendige tiltak som gjør det mulig for NSF's medlemmer å dyrke idrett. Dette innebærer informasjon som bidrar positivt til holdningsdannelse og atferd hos NSF's målgrupper. Kommunikasjonen skal også sikre politisk bevissthet om det ansvaret NSF påtar seg og hvilke utfordringer som ligger.</p> <p>Med kommunikasjon ønsker vi i NSF å sikre klarhet rundt vårt arbeid, kultur og verdier. NSF skal være synlig og tilgjengelig for målgrupper, uten å oversvømme dem med «output». Kommunikasjonen skal styrke NSF's posisjon som et seriøst, faglig og samfunnsbevisst forbund.</p> <p>NSF's kjernesaker skal ha prioritet i kommunikasjonen. NSF's kjernesaker er følgende (liste kan oppdateres løpende). Anlegg, Aktivitetsutvikling, Organisasjonsutvikling, Prestasjonsutvikling og toppidrett og kompetanseutvikling.</p>		
<b>Styrets beslutning</b>	Utkastet til kommunikasjonsplan gjennomgått og støttes. FS ønsker en ny gjennomgang av planen på neste FS-møte av kommunikasjonsrådgiver i adm og det settes av tid på til at FS jobber med innspill videre med tanke på de politiske områdene i planen.		

<b>Saksnummer</b>	<b>FS2023-02-04</b>	<b>Saksnavn</b>	<b>Særforbundenes Fellesorganisasjon</b>
<b>Vedlegg</b>			
<b>Skrevet av</b>	GS	<b>Økonomisk ramme</b>	54.000.-
<b>Inntekter</b>			
<b>Frister</b>			
<b>Kort beskrivelse</b>	<p>SFF er en medlemsbasert interesseorganisasjon for særforbund og fleridrettsforbund tilsluttet Norges idrettsforbund og olympiske og paralympiske komité (NIF). SFFs visjon er Sammen for best mulige rammer for den organiserte idretten, og organisasjonens formål er å arbeide for at medlemmene oppnår best mulig rammevilkår som særforbund og fleridrettsforbund tilsluttet NIF.</p> <p>SFF skal arbeide for at særforbundenes og fleridrettsforbundenes felles interesser ivaretas på best mulig måte. Organisasjonen skal engasjere seg i og utføre oppgaver på vegne av medlemmene i henhold til disse vedtekter samt</p>		

	organisasjonens handlingsplaner og andre vedtak fattet av årsmøtet og styret.  Årlig kostnad for vårt medlemskap 2021: 45687.- 2022: 50718.- 2023: 53318.- Økningen kommer av at det er færre å fordele kostnadene på etter at Håndballforbundet og Ishockeyforbundet trakk seg ut i 2022.
<b>Styrets beslutning</b>	Norges Svømmeforbund melder seg ut av SFF ved årsslutt 2023.

**Eventuelt**

- Styremedlem i Flyte Jan Kjensli inviteres på neste møte for å informere om siste nytt.